


Edição 2.850 | Ano 17
26 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 500/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JRTP79YM-RCMP5RKG-A0YJRU6V-FCWRGQHJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

 

 

DECRETO Nº 500/2024,  

DE 26 DE JULHO DE 2024. 

 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL EM CARGO 
DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e competências legais, e 

- CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso V da Constituição Federal;  

- CONSIDERANDO que compete privativamente ao Poder Executivo dispor sobre a 

organização e o funcionamento da Administração Municipal, na forma da Lei Orgânica 

Municipal;   

 

                                   DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, do cargo de Assessor de Comunicação o Sr. MAX 

RIBEIRO SANTOS, inscrito no CPF sob o n.º 085.648.185-82.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  

Gabinete da Prefeitura Municipal de Macajuba/BA, 26 de julho de 2024. 

 

 

 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal  

Edição 2.850 | Ano 17
26 de julho de 2024

Página 3

DECRETONº 500/2024

Certificação Digital: JRTP79YM-RCMP5RKG-A0YJRU6V-FCWRGQHJ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 500/2024


		2024-07-26T22:30:03-0300




